
Klára S. (Klárka Shopaholička) ID 451908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 3:28

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákaznice,
  děkuji za Váš zájem a hodnocení

  Prosím respektujte tyto podmínky prodeje:
  1. spodní prádlo z hygienických důvodů nevyměňujeme ani není možné vrácení
  2. nevyměňuji a nevracím peníze za doplňky jako jsou šátky, šály, čepice a kloboučky,
  kabelky, tašky, pásky apod. - pouze po domluvě
  3. oblečení větších velikostí jako L, XL a větší kupujeme pouze na objednávku a proto také nevyměňujeme, ani není možné
vrácení, či výměna.
  4. Za nevyzvednuté objednané balíčky, které se vrátí zpět účtuji plnou cenu poštovného.
  5. Zboží, které není skladem a kupuji ho pro vás na objednávku, neberu zpět ani nevyměňuji.
  6. Zboží lze vrátit nebo vyměnit v zákonné lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží mimo zboží dle zde výše
uvedených bodu 1, 2 a 3.

  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

